(様式第2)

番     号

年  月  日

  建設大臣    殿

補助事業者の長 氏 名        印

  昭和  年度特殊建築物等防災改修促進事業費補助金交

付変更申請書

  昭和  年  月  日付け建設省住防発第  号で交付決定のあった標記事業の補

助金については、変更申請を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 1 変更を必要とする具体的な理由

 2 国庫補助金交付変更額

    交付決定金額        千円

    差引増△減金額       千円

    交付変更申請金額      千円

 3 事業完了の予定期日

 4 交付申請額の算出方法及び事業経費の配分(別紙1)

 5 附帯事務費の使途明細書        (別紙2)

 6 添付書類

  (1) 予算議決書の写し         (別紙3)

  (2) その他

 注) 申請書の内容及び添付書類等は、すべて交付申請書の内容及び添付書類等を準用

し、交付決定と、変更しようとする内容が対比できるよう前回までの交付申請にか

かる内容を上段に( )書きし、下段に今回の申請額を記載すること。